
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.09.2019                                         м. Лебедин                                               № 256 

  

Про згоду на передачу в оренду 

комунального майна 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 287 Господарського кодексу України, статтями 2, 5 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», методикою 

розрахунку і порядку використання плати за оренду майна територіальної 

громади м. Лебедина, затвердженої рішенням чотирнадцятої сесії  

Лебединської міської ради п’ятого скликання від 05.06.2007 «Про затвердження 

нормативних документів щодо оренди майна територіальної громади                

м. Лебедин» (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву приватного 

акціонерного товариства «Лебединський завод поршневих кілець» від 

19.09.2019 , виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:   

1. Надати згоду комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

передачу в оренду нежитлового приміщення № 22  площею 5,1 кв. метра, яке 

розташоване в нежитловій будівлі на площі Волі, 18, місто Лебедин, строком на 

2 роки 11 місяців з метою використання під склад на конкурсних засадах.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова    Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету   Сергій ПОДОЛЬКО 

 


